

# **Vodskov Malerforretning ApS**

Følfodvej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 78 21 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Kristian Urth Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vodskov Malerforretning ApS  
Følfodvej 27  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 21 78 21 30  
Stiftet: 18. juni 1999  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Urth Larsen, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udførelse af malerentrepriser og detailhandel med dermed beslægtet varer samt handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.456.705 kr. mod 3.355.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.375 kr. mod 584.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.456.705</b>	<b>3.355.993</b>
1 Personaleomkostninger	-2.773.174	-2.529.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.496	-137.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.035</b>	<b>689.612</b>
Andre finansielle indtægter	0	89.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.636	-25.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>456.399</b>	<b>753.360</b>
Skat af årets resultat	-104.024	-168.371
<b>Årets resultat</b>	<b>352.375</b>	<b>584.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	350.000
Overføres til overført resultat	227.375	234.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.375</b>	<b>584.989</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	894.725	923.425
4 Produktionsanlæg og maskiner	333.513	245.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.238</u>	<u>1.169.161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.228.238</u></b>	<b><u>1.169.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.651	268.490
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	47.800
Andre tilgodehavender	61.812	119.971
Periodeafgrænsningsposter	26.869	45.923
Tilgodehavender i alt	<u>433.332</u>	<u>482.184</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	587.599	702.458
Værdipapirer i alt	<u>587.599</u>	<u>702.458</u>
Likvide beholdninger	712.133	719.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.743.064</u></b>	<b><u>1.914.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.971.302</u></b>	<b><u>3.083.763</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.707.808	1.480.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.957.808</b>	<b>1.955.433</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115.558	106.728
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>115.558</b>	<b>106.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.451	116.379
Selskabsskat	57.194	136.426
Anden gæld	763.291	768.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.936	1.021.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>897.936</b>	<b>1.021.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.971.302</b>	<b>3.083.763</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.480.433	350.000	1.955.433
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.375	125.000	352.375
	<b>125.000</b>	<b>1.707.808</b>	<b>125.000</b>	<b>1.957.808</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.408.639	2.200.064
Pensioner	289.757	263.224
Andre omkostninger til social sikring	74.778	66.033
	<u><b>2.773.174</b></u>	<u><b>2.529.321</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	119.636	25.682
	<u><b>119.636</b></u>	<u><b>25.682</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.036.053	2.036.053
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.036.053</b></u>	<u><b>2.036.053</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.112.628	-1.081.128
Årets afskrivninger	-28.700	-31.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.141.328</b></u>	<u><b>-1.112.628</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>894.725</b></u>	<u><b>923.425</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.308.693	1.188.941
Tilgang i årets løb	166.571	175.561
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-55.810</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.475.264</u></b>	<b><u>1.308.692</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.062.955	-989.142
Årets afskrivninger	-78.796	-105.705
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>31.891</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.141.751</u></b>	<b><u>-1.062.956</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>333.513</u></b>	<b><u>245.736</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.		
